大容量プログラマブル
交流電源
RoHS
Compliant
AFV+
シリーズ
AFV+ シリーズは、高度な PWM 技術を利用し、THD ≦≤ 0.5% で最大
2000kVA の電力を供給する高出力プログラマブル AC 電源です。出力周

ond
itioner
ORDERING INFORMATION
AFV+ シリーズ 単相出力  (10kVA-150kVA)
モデル 製品説明
AFV-PLUS-31010 大容量プログラマブル 交流電源装置 (10kVA/310V)
AFV-PLUS-31015 大容量プログラマブル 交流電源装置 (15kVA/310V)
AFV-PLUS-31020 大容量プログラマブル 交流電源装置 (20kVA/310V)
AFV-PLUS-31030 大容量プログラマブル 交流電源装置 (30kVA/310V)
AFV-PLUS-31045 大容量プログラマブル 交流電源装置 (45kVA/310V)
AFV-PLUS-31060 大容量プログラマブル 交流電源装置 (60kVA/310V)
AFV-PLUS-31075 大容量プログラマブル 交流電源装置 (75kVA/310V)
AFV-PLUS-31100 大容量プログラマブル 交流電源装置 (100kVA/310V)
AFV-PLUS-31120 大容量プログラマブル 交流電源装置 (120kVA/310V)
AFV-PLUS-31150 大容量プログラマブル 交流電源装置 (150kVA/310V)
AFV-PLUS-001 A バージョン：出力　45-500Hz*3
AFV-PLUS-002 B バージョン：出力　45-120Hz
AFV-PLUS-003 C バージョン：出力　300-840Hz*1*3
AFV-PLUS-004 開始位相角度　0-359° *3
AFV-PLUS-005 瞬間過負荷出力：200％２秒、150％５秒、125％ 15 秒 *3
AFV-PLUS-006 クイックバインダー（時間設定分解能 0.01S）*2
AFV-PLUS-007 アナログインターフェースカード (Analog control)
AFV-PLUS-008 GPIB 通信インターフェースカード
AFV-PLUS-012 入力 200V*3
AFV-PLUS-013 入力 208V*3
AFV-PLUS-014 入力 240V*3
AFV-PLUS-015 入力 400V
AFV-PLUS-016 入力 480V
AFV-PLUS-017 出力 0-400V (L-N) / 0-692V (L-L)
AFV-PLUS-018 出力 0-600V (L-N) / 0-1039V (L-L)
AFV-PLUS-019 出力 400Hz 固定
AFV-PLUS-020 Ethernet/RS-232&RS-485/USB 通信インターフェースカード
*1 全高調波歪み (THD) ≤ 2%。
*2 全高調波歪み (THD) および負荷変動 ≤ 1%
*3 仕様についてはお問い合わせください。
27 www.PreenPower.com
ORDERING INFORMATION
AFV+ シリーズ 三相出力  (10kVA-2000kVA)
モデル 製品説明
AFV-PLUS-33010 大容量プログラマブル 交流電源装置 (10kVA/310V)
AFV-PLUS-33015 大容量プログラマブル 交流電源装置 (15kVA/310V)
AFV-PLUS-33020 大容量プログラマブル 交流電源装置 (20kVA/310V)
AFV-PLUS-33030 大容量プログラマブル 交流電源装置 (30kVA/310V)
AFV-PLUS-33045 大容量プログラマブル 交流電源装置 (45kVA/310V)
AFV-PLUS-33060 大容量プログラマブル 交流電源装置 (60kVA/310V)
AFV-PLUS-33075 大容量プログラマブル 交流電源装置 (75kVA/310V)
AFV-PLUS-33100 大容量プログラマブル 交流電源装置 (100kVA/310V)
AFV-PLUS-33120 大容量プログラマブル 交流電源装置 (120kVA/310V)
AFV-PLUS-33150 大容量プログラマブル 交流電源装置 (150kVA/310V)
AFV-PLUS-33200 大容量プログラマブル 交流電源装置 (200kVA/310V)
AFV-PLUS-33300 大容量プログラマブル 交流電源装置 (300kVA/310V)
AFV-PLUS-33400 大容量プログラマブル 交流電源装置 (400kVA/310V)
AFV-PLUS-33500 大容量プログラマブル 交流電源装置 (500kVA/310V)
AFV-PLUS-33600 大容量プログラマブル 交流電源装置 (600kVA/310V)
AFV-PLUS-33800 大容量プログラマブル 交流電源装置 (800kVA/310V)
AFV-PLUS-331000 大容量プログラマブル 交流電源装置 (1000kVA/310V)
AFV-PLUS-331200 大容量プログラマブル 交流電源装置 (1200kVA/310V)
AFV-PLUS-331500 大容量プログラマブル 交流電源装置 (1500kVA/310V)
AFV-PLUS-332000 大容量プログラマブル 交流電源装置 (2000kVA/310V)
AFV-PLUS-001 A バージョン：出力　45-500Hz*3
AFV-PLUS-002 B バージョン：出力　45-120Hz
AFV-PLUS-003 C バージョン：出力　300-840Hz*1*3
AFV-PLUS-004 開始位相角度　0-359° *3
AFV-PLUS-005 瞬間過負荷出力：200％２秒、150％５秒、125％ 15 秒 *3
AFV-PLUS-006 クイックバインダー（時間設定分解能 0.01S）*2
AFV-PLUS-007 アナログインターフェースカード (Analog control)
AFV-PLUS-008 GPIB 通信インターフェースカード
AFV-PLUS-010 三相の位相角度設定
AFV-PLUS-012 入力 200V*3
AFV-PLUS-013 入力 208V*3
AFV-PLUS-014 入力 240V*3
AFV-PLUS-015 入力 400V
AFV-PLUS-016 入力 480V
AFV-PLUS-017 出力 0-400V (L-N) / 0-692V (L-L)
AFV-PLUS-018 出力 0-600V (L-N) / 0-1039V (L-L)
AFV-PLUS-019 出力 400Hz 固定
AFV-PLUS-020 Ethernet/RS-232&RS-485/USB 通信インターフェースカード
*1 全高調波歪み (THD) ≤ 2%。
*2 全高調波歪み (THD) および負荷変動 ≤ 1%
*3 仕様についてはお問い合わせください。
28www.PreenPower.com